Địa chỉ:  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Cửu: Số 100, đường Phan Chu Trinh, khu phố 8,

thị trấn Vĩnh An, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai       ĐT: 02513. 860.969      Website:

http://pgdvinhcuu.edu.vn/

UBND HUYỆN VĨNH CỬU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1201/PGDĐT-NG

V/v tiếp tục tuyên truyền cho cán bộ viên

chức, người lao động, người học về phiếu Lý

lịch tư pháp được cấp trên VneID.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Cửu, ngày 02 tháng 12 năm 2024

    Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS.

Thực hiện công văn số 5366/SGDĐT-VP ngày 27/11/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc tuyên truyền cho cán bộ viên chức, người lao động, người học

về phiếu Lý lịch tư pháp được cấp trên VneID;

Phòng Giáo dục và Đào tạo gửi nội dung tuyên truyền (đính kèm) đến các

trường. Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị thông tin, tuyên tuyền đến cán bộ, giáo

viên, nhân viên, học sinh của đơn vị biết để thực hiện khi có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng, các PTP P.GD&ĐT;

- CBCC phòng GD&ĐT;

- Lưu VT, NG.(Phong)

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Anh Huy

http://pgdvinhcuu.edu.vn/

		2024-12-02T14:51:54+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtvinhcuu@dongnai.edu.vn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!